
MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2018 al 31/dic./2018
22/abr./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4213)
06:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES4210 $32,822,503.56 $32,822,503.56$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $8,601,754.59 $8,601,754.59$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01 $4,805,414.09 $4,805,414.09$0.00 $0.00

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $1,808,011.37 $1,808,011.37$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICUL4211-03 $1,898.37 $1,898.37$0.00 $0.00

      IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PROD Y SERV4211-04 $492,144.66 $492,144.66$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4211-05 $113,832.52 $113,832.52$0.00 $0.00

      FDO DEL IMPTO A LA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL4211-06 $222,164.65 $222,164.65$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07 $1,119,525.53 $1,119,525.53$0.00 $0.00

      EXT. HIDROC.4211-12 $144.44 $144.44$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE LA RENTA4211-13 $38,618.96 $38,618.96$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $5,037,076.06 $5,037,076.06$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRU4212-01 $2,261,865.06 $2,261,865.06$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO4212-02 $2,775,211.00 $2,775,211.00$0.00 $0.00

   CONVENIOS4213 $19,183,672.91 $19,183,672.91$0.00 $0.00

      FONDO MINERO4213-05 $19,183,672.91 $19,183,672.91$0.00 $0.00

0.00 0.00 32,822,503.56 32,822,503.56Total :

Page 1


